

PROJENİN ADI :	TARIM YAPMAYI ÖĞRENİYORUZ
PROJENİN GEREKÇESİ :	Tükettiğimiz tarım ürünlerinin yetiştirme süreçlerini öğrenmek.
PROJENİN ÖZETİ :	Kışlık ve yazlık sebzelerin mümkün olduğunca fidelerinin kendimiz tarafından yetiştirilmeye çalışılacaktır. Ayrıca yerel tohum bulunamadığı durumlarda ziraat tohumları kullanılacaktır.
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ :	Tükettiğimiz tarım ürünlerini kendimiz yetiştirebilir duruma gelmek.
PROJE İÇİN PAYDAŞ KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR	İsimleri ek listede yer alan gönüllü öğrenciler, Sürdürülebilir Yaşam Kulübü öğrencileri ,danışman öğretmen ve okul idaresi.
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	1) Okul bahçesinde tarım yapılması düşünülen alanın,toprak ve doğal gübre temin edilerek hazırlanması. 2) Temin edilmiş olan tohumların ekilerek, çimlenmeye bırakılması ve çimlendikten sonra dikim aşamasına gelene kadar büyütülmesi 3)Dikim aşamasına gelen fidelerin hazırlanan dikim alanlarına dikilmesi, 4) Üretilen ürünlerin hasadının yapılması,
PROJENİN UYGULANACAĞI YER :	Burak Bora Anadolu Lisesi'nin ön ve arka bahçesi.
PROJENİN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHLERİ :	Başlama Tarihi : 11 Eylül 2023 Bitiş Tarihi : 14 Haziran 2024
PROJENİN MALİYETİ	5 BİN
PROJENİN ÇIKTILARI :	Öğrencilerin kendi emek ve becerileri ile tarım ürünleri yetiştirmeyi, yetiştirilen ürünler hakkında bilgi sahibi olabilmelerinin sağlanmış olması.
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK :	Bu iş ve işlemler her ürün hasadından sonra diğer ürünlerin yetiştirilmesi için tekrar edilecektir.
RİSKLER	İklimsel olumsuzluklar yaşanabilir ,bu da verimi olumsuz etkiler.Örneğin bu yaz çok sıcak ve kurak bir mevsim yaşadık.Ya da kışların çok soğuk geçmesi don olaylarına sebep olup tarım ürünlerine zarar verebilir.
PROJEYİ HAZIRLAYAN OKUL : HAZIRLAYANIN ADI, SOYADI : E- MAİL, TELEFON :	Burak Bora Anadolu Lisesi. Coğrafya Öğretmeni F. Nagihan Ateş danışmanlığında ve okulumuzun listede yer alan gönüllü öğrencileri ve Sürdürülebilir Yaşam Kulübü öğrencileri. nagehanates1968@gmail.com 0506 556 85 60

Danışman öğretmen

F.Nagihan ATEŞ

